
HIGH SPEED & FEED

ROOVEGGOGO

Kunden-Nr.

Firma

Straße

PLZ/Ort

Ansprechpartner

Telefon-Nr.

Firma

Straße

PLZ/Ort

Lieferanschrift (falls abweichend):

Bestellnummer

BESTELLFORMULAR

Nicht kombinierbar mit anderen Ingersoll-Aktionen, vorhandenen Abrufaufträgen oder Sondernettopreisen.

Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere AGBs.
Unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen finden Sie unter www.ingersoll-imc.de

BESTELLUNG SENDEN

www.ingersoll-imc.de

Kaufen Sie 20
 
Stechplatten (VPE 10) zu Ihren Konditionen und Sie erhalten wahlweise die Grundaufnahme

oder das passende dreieckige Stechschwert  mit Innenkühlung GRATIS dazu. 

Stechplatte / Grundaufnahme Artikel-Nr. Artikelbezeichung Stück Listenpreis pro Stk. Kunden-Rabatt

1 SFC../SFJ 20
THTBL/R 1   GRATIS
Stechschwert SFTB 1   GRATIS

Download Katalogseiten PDF

2. Stechplatten: Seite 366  Stechschwert: Seite 408 "unten" aktueller Katalog.
3. Stechplatten: Seite 366  Stechhalter: Seite 411 aktueller Katalog.

Download Katalogseiten PDF

Kaufen Sie 20 Stechplatten (VPE 10) zu Ihren Konditionen und Sie erhalten wahlweise
das Stechschwert oder den passenden Stechhalter  mit Innenkühlung kostenlos dazu. 

Stechplatte / Grundaufnahme Artikel-Nr. Artikelbezeichung Stück Listenpreis pro Stk. Kunden-Rabatt

2 SFC../SFJ 20
Stechschwert SFGB 1 GRATIS

3 SFC../SFJ 20
Stechhalter SFER/L 1 GRATIS

Promotion-Code: CUT

1. Stechplatten: Seite 366  Grundaufnahme: Seite 413, TB Schwert: extra Seite

Aktionszeitraum vom 22.5.2023 – 31.8.2023

MWG Promo-Code 2023172

https://www.ingersoll-imc.de/fileadmin/user_upload/user_upload/pdfs/Promotion_Katalogseiten/GoGroove_WinSfeed.pdf
https://www.ingersoll-imc.de/fileadmin/user_upload/user_upload/pdfs/Promotion_Katalogseiten/GoGroove_WinSfeed.pdf

	Kunden Nr: 
	Firma: 
	Straße: 
	PLZOrt: 
	Ansprechpartner: 
	TelefonNr: 
	Bestellnummer: 
	Firma_2: 
	Straße_2: 
	PLZOrt_2: 
	1: 
	2: 
	Senden: 
	GRATIS 1: Off
	GRATIS 2: Off
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	WinSfeed: 


